
SSSSTART研究中⼼ 
艺术家谱系之⼗⼀ - 闫冰 

展览作品清单 

作品图 作品名 材料 年份 尺⼨ 来源 计数

《散落的蘑菇》 布⾯油画 2022 180x460cm 艺术家⼯作
室

1

 

《半个⼟⾖》 布⾯油画 2017 80x100cm 艺术家⼯作
室

2

《折断的树》 布⾯油画 2022 130x180cm 艺术家⼯作
室

3

《⽕炉》 装置 2009 145x40x55cm 星美馆藏 4

《泥⼟与镜⼦》 泥⼟，镜
⼦，画框

2013 73x58cm（带框） 星美馆藏 5

《⻣苗；书柜；⻛扇，⽕
炉》⼩稿

⼿稿 2008-2
009

39x29x2cm

40x30x2cm

40x25x2cm

星美馆藏 6

1


